O Presidente da CPL vem através deste esclarecer questionamentos levantados pela empresa Limpebras Engenharia Ambiental com relação à Concorrência Pública nº 008/2021 do município de Tupaciguara – MG.
 
O Plano de trabalho citado acima, será o atual executado no município, ou deverá ser apresentado pela CONTRATADA?
Resposta – Deverá ser apresentado quando da assinatura do contrato, devendo ser aprovado pela prefeitura.

A licitante pode participar de lotes separados?
Resposta – Sim

A mesma empresa pode ser adjudicada para os três lotes?
Resposta – Sim

Qual e o quantitativo mensal previsto para o serviço de varrição mecanizada?
Resposta – Conforme Termo de Referência, são estimados 55km por dia, de segunda a sábado.

Atenciosamente

Tupaciguara, 04 de Fevereiro de 2022
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Tiago Gonçalves Gomes
Presidente da CPL
